ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE INGÁ

COMISSÃO PERMANENTEDELICITAÇÃO

OFÍCIO GAPRE N.º 0115/2025 CPL

A EXCELENTÍSSIMA SENHORA
PREFEITA MUNICIPAL DE MARCAÇÃO/ PB
SENHORA: Ellys Sônia Oliveira Gomes da Silva

SENHORA PREFEITA,

Em resposta ao Ofício recebido por esta edilidade e emitido pela Prefeitura
Municipal de Marcação/PB no dia 22 de outubro de 2025, informa a vossa senhoria
que foi AUTORIZADO a adesão a (carona) à AUTORIZAÇÃO DA ADESÃO (CARONA) A ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº: RP 00034/2025 - PREGÃO ELETRONICO Nº (034/2025, Da
Prefeitura Municipal de Ingá/PB, vencido pela empresa: MAIS TRUCK COMERCIO DE
CAMINHOES LIDA; CNPJ: 17.792.470/0001-38, com objetivo: Aquisição de veículos
destinados a demanda operacional das secretarias municipais

Observado os quantitativos e preços ali registrados, com fulcro no decreto
de preços previsto da lei nº 14.133/2021.

Segue em anexo, para vossa analise, cópia do edital e anexo, publicação do
edital, ata de registro de preços assinada pelas partes e sua publicação, termo
de adjudicação e homologação publicada.
Face ao exposto, nos colocamos a disposição para dirimir qualquer dúvida existente
por meio do telefone (83) 33941003, endereço: PRAÇA VILA DO IMPERADOR, 160,
CENTRO, INGÁ - PB, CEP: 58380-000 ou por E-mail:
licitacaofinrga.pb.gov.br.

Certo de sua atenção, aproveitamos a oportunidade para reiterar os votos de
consideração e apreço.

Atenciosamente,

Ingá/PB, 23 de outubro de 2025.

mta Upoda[= < pa rs ; EM Ê
] AS BAY

Rua José Alípio de Santana, 371 - Fone/Fax (83) 3284 - 1081.
CEP: 58.350-000 - Cajá / Caldas Brandão - PB - CNPJ nº. 08.809.071/0001-41

INGA

PB

ESTADO DA PARAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE INGÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

OFÍCIO GAPRE N.° 0115/2025 CPL

A EXCELENTÍSSIMA SENHORA

PREFEITA MUNICIPAL DE MARCAÇÃO/PB
SENHORA: Ellys Sônia Oliveira Gomes da Silva

SENHORA PREFEITA,

Em resposta ao Ofício recebido por esta edilidade e emitido pela Prefeitura

Municipal de Marcação/PB no dia 22 de outubro de 2025, informa a vossa senhoria

que foi AUTORIZADO a adesão a (carona) à AUTORIZAÇÃO DA ADESÃO (CARONA) A ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS N°: RP 00034/2025 - PREGÃO ELETRONICO N° 034/2025, Da

Prefeitura Municipal de Ingá/PB, vencido pela empresa: MAIS TRUCK COMERCIO DE

CAMINHOES LTDA; CNPJ: 17.792.470/0001-38, com objetivo: Aquisição de veiculos

destinados a demanda operacional das secretarias municipais

de
Observado os quantitativos e preços ali registrados, com fulcro no decreto

preços previsto da lei n° 14.133/2021.

Segue em anexo, para vossa analise, cópia do edital e anexo, publicação do

edital, ata de registro de preços assinada pelas partes e sua publicação, termo

de adjudicação e homologação publicada.

Face ao exposto, nos colocamos a disposição para dirimir qualquer dúvida existente

por meio do telefone (83) 33941003, endereço: PRAÇA VILA DO IMPERADOR, 160,

CENTRO, INGÁ - PB, СЕP: 58380-000 ou por E-mail:

licitacao@inga.pb.gov.br.

Certo de sua atenção, aproveitamos a oportunidade para reiterar os votos de

consideração e apreco.

Atenciosamente,

Ingá/PB, 23 de outubro de 2025.

JANDERSON DE OLIVEIRA CHAVES
Prefeito

Rua José Alípio de Santana, 371 - Fone/Fax (83) 3284 - 1081.

CEP: 58.350-000- Cajá / Caldas Brandão - PB - CNPJ nº. 08.809.071/0001-41

Impresso por convidado em 07/01/2026 10:07. Validação: F338.30C9.2C45.1B10.8CA4.1DCC.283D.6218.
Resposta oficial do órgão gerenciador autoriza... Doc. 146104/25. Data: 27/11/2025 16:46. Responsável: Luan F. P. de Oliveira.

90

90